



e-Mail: kvno2belgaumcantt@gmail.com

Website: <https://no2belagavicantt.kvs.ac.in>

ಪಿಎಮ್ ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಸಂಖ್ಯೆ ೨ ಬೆಳಗಾವಿ ಛಾವಣಿ
ಮಿಲಿಟರಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ರಸ್ತೆ, ಬೆಳಗಾವಿ ದಂಡು ೫೯೦೦೦೯

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र. २ बेलगावी छावनी

(शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत्त संस्थान)

सैनिक अस्पताल मार्ग, बेलगावी छावनी ५९०००९

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO 2 BELAGAVI CANTT

An autonomous body under the Ministry of Education, Government of India

Near Military Hospital Road Camp Belagavi-590009

दूरभाष: 0831-2970092

F-1-35/KV2/BGV/2025-26/

18.03.2026

कार्यालय आदेश

विषय: आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि का विस्तार – वित्तीय वर्ष 2026-27 के लिए स्वीकृत आपूर्तिकर्ताओं का पंजीकरण

वित्तीय वर्ष 2026-27 के लिए अनुमोदित आपूर्तिकर्ताओं के पंजीकरण के संबंध में पहले के नोटिस का संदर्भ आमंत्रित किया जाता है। प्रशासनिक कारणों से आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि **30.03.2026** तक बढ़ा दी गई है। सभी इच्छुक आवेदक जिन्होंने अभी तक अपने आवेदन जमा नहीं किए हैं, उन्हें संशोधित समय सीमा पर ध्यान देने और विस्तारित अवधि के भीतर जमा करना सुनिश्चित करने के लिए सूचित किया जाता है।

OFFICE ORDER

Subject: Extension of last date for submission of applications – Registration of approved Suppliers for the financial year 2026–27

Reference is invited to the earlier notice regarding the registration of approved suppliers for the financial year 2026–27. Due to administrative reasons, the last date for submission of applications has been extended up to **30.03.2026**. All interested applicants who have not yet submitted their applications are hereby informed to take note of the revised deadline and ensure submission within the extended period.


(Mahendra Kalra)

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯ / PRINCIPAL

ಪಿಎಂ ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಕ್ರ. 2

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय नं. २
PM SHRI Kendriya Vidyalaya No. 2

ಬೆಳಗಾವಿ ದಂಡು / बेलगावी छावनी / Belagavi Cantt-590009